



دبیرخانه راهبری کشوری درس آمادگی دفاعی

دبیرخانه راهبری کشوری درس آمادگی دفاعی برگزار می نماید:

مسابقه کشوری "جهاد تبیین"

ویژه دبیران آمادگی دفاعی کل کشور

سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳



دیرخانه راهبری کشوری درس آمادگی دفاعی

چرایی جهاد تبیین

«... نقطه‌ی امیدآفرین این است که در این تلاش همه‌جانبه‌ی دشمن، شما می‌بینید در چنین شرایطی که دشمن شمشیر را از رو بسته، دانشجوی انقلابی در فلان دانشگاه فحش ناموسی می‌شنود، از میدان خارج نمی‌شود؛ طلبه‌ی بسیجی زیر شکنجه به شهادت می‌رسد، حاضر نیست حرفی را که دشمن می‌خواهد بر زبان جاری کند. مجاهدان فداکار، مدافعان حرم، فعالان سخت‌کوش جهاد تبیین، گروه‌های کمک مؤمنانه، اردوهای جهادی، این‌ها همه جوان‌های این کشورند. با وجود اینترنت، با وجود شبکه‌های اجتماعی، با وجود این همه لغزشگاه‌ها، جوان‌های ما در این راه دارند حرکت می‌کنند. گاهی اوقات شما می‌بینید از یک روستا یک شخصیت منور و نورانی برمی‌خیزد؛ از یک روستای اطراف شهریار یک جوان فداکار و نورانی مثل مصطفی صدرزاده به وجود می‌آید. ما از این مصطفی‌های صدرزاده در تمام سرتاسر کشور بسیار داریم، هزاران داریم؛ این‌ها همه امیدبخش است. ما همه وظیفه داریم؛ نخبگان وظیفه دارند؛ هسته‌های انقلابی وظیفه دارند؛ فعالان دانشگاهی، فعالان حوزوی، صاحبان جایگاه‌های اجتماعی به ویژه کسانی که حرف آن‌ها به گوش مردم می‌رسد، مردم حرف آن‌ها را می‌شنوند، این‌ها وظیفه دارند؛ وظیفه این است که ایمان‌ها را تقویت کنند، امیدها را تقویت کنند، شبهه‌ها را برطرف کنند، شیوه‌های دشمن در شبهه‌آفرینی و یأس‌آفرینی را خنثی کنند.»

مقام معظم رهبری

نگاهی به منابع

با توجه به ضرورت روشنگری قوی و مداوم و تاکید مستمر مقام معظم رهبری بر امر مقدس جهاد تبیین بر آن شدیم جهت پاسخ به شبهات قشرهای مختلف به ویژه قشر فرهنگی کتاب ارزشمند «یک ون شبهه» نوشته حجت الاسلام راجی و هم چنین جهت آشنایی با فرهنگ شهادت کتاب «حسین پسر غلامحسین» نوشته سرکار خانم پورمنعمی را برای مسابقه‌ی جهاد تبیین انتخاب نماییم.

کتاب «یک ون شبهه» مجموعه‌ای از پاسخ‌ها به سوالات و انتقادات درباره مسائل مختلف کشور به ویژه چهار حوزه «آزادی»، «زنان»، «حکومت»، «کارآمدی انقلاب اسلامی» است و در این کتاب به تمام شبهات مربوط به مسائل مذکور، پاسخ‌های علمی مستند و مستدل بر اساس تحقیقات بین‌المللی و اعترافات دولت‌ها و شخصیت‌های غربی داده شده است.

کتاب «حسین پسر غلامحسین» روایت زندگی و شهادت عارف لشکر ۴۱ ثارالله شهید محمد حسین یوسف الهی می‌باشد و در خلال آن به رابطه نزدیک این شهید با سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و رویدادهای شگفت‌انگیزی می‌پردازد که حکایت از عرفان این شهید بزرگوار دارد.



دبیرخانه راهبری کشوری درس آمادگی دفاعی

شیوه نامه مسابقه کشوری جهاد تبیین	
<ul style="list-style-type: none">• آشنایی بیشتر دبیران با فرهنگ دفاع مقدس• افزایش بینش سیاسی - اجتماعی دبیران• آگاهی دبیران از آمارهای معتبر بین المللی درباره پیشرفت های چشمگیر چهل ساله انقلاب اسلامی	اهداف مسابقه
<ul style="list-style-type: none">• کلیه دبیران درس آمادگی دفاعی دوره اول و دوم متوسطه	مخاطبین
<ul style="list-style-type: none">• پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ ساعت ۱۰ صبح	زمان برگزاری
<ul style="list-style-type: none">• برخط (آنلاین) / ورود به لینک http://class.kermanedu.ir/amz	شیوه برگزاری
<p>۱- کتاب "یک ون شبهه" نوشته حجت الاسلام راجی ۲- کتاب "حسین پسر غلامحسین" نوشته خانم مهری پورمنعمی</p>	منابع آزمون